Внести зміни до п.1.2 даного Договору, виклавши
його в наступній редакції:
«Виконавець постачає Споживачу теплову енергію
в обсязі до 421,709 Гкал.»
3. Внести зміни до п.3.2 даного Договору, виклавши
його в наступній редакції:
«3.2. Ціна за 1 Гкал теплової енергії становить
3661,84 ( три тисячі шістсот шістдесят одна гривня
84 копійки) гривень за 1 Гкал без ПДВ.
4. Усі інші умови викладені в Договорі залишити без
змін.